
  

 

 

 

OTSUS 09.05.2024 nr 11.2-57/24/463 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse  (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 

55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 1 ja lg 2 punkti 6  ja riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 73 Toetuse andmise 

tingimused ning kord toetusskeemis „Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks“ 

(edaspidi meetme määrus) § 26 lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

 

otsustab: 

 

1. muuta projekti nr 2021-2027.6.01.24-0119 „Peipsi põhjaranniku muinaspärandi ürituste 

sari“ 03.04.2024 toetuse taotluse otsust nr 11.2-57/24/248 (edaspidi rahastamisotsus) 

punkti 6.2. järgmiselt:  

 

„6.2. Abikõlblikke kulusid hüvitatakse kindlasummaliste maksetena toetatavate tegevuste 

väljundite ja tulemuste täielikul saavutamisel. Toetuse väljamakse tehakse pärast 

alljärgneva väljundi ja tulemuse saavutamist ning tõendamist järgmiselt:  

6.2.1.  1. makse teostatakse peale inspiratsioonipäevade läbi viimist ning trükiste ja 

reklaamide tellimist. Makse suuruseks on 6 416,51 eurot. Tõendamiseks esitatavad 

dokumendid on fotod trükistest ja üritustest. Kui toetuse saaja küsib ettemaksu, siis makse 

väheneb ettemaksu suuruse võrra.  

6.2.2.  2. makse ehk lõppmakse teostatakse peale kõikide tegevuste elluviimist ning 

lõpparuande kinnitamist.  Makse suurus on 3 583,49 eurot. Tõendamiseks esitatavad 

dokumendid on fotod üritustelt, olemasolu korral osalejate registreerimislehed ja 

päevakorrad. Kui toetuse saaja küsib ettemaksu, siis lõppmakse väheneb ettemaksu suuruse 

võrra.“.  

 

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 



Meetme eest vastutav ministeerium on Regionaal- ja Põllumajandusministeerium. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kertu Sepp 

elu- ja ettevõtluskeskkonna talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Terje Kuus  

 663 1886 

 Terje.Kuus@rtk.ee 

 

 

 

 


